

EM SI A/S

**Metalgangen 9 C, 1
2690 Karlslunde**

CVR nr. 88 93 57 13

**Årsrapport for 2015/2016
37. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. august 2016
Dirigent

Navn: Jeanne Buch-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

EM SI A/S
Metalgangen 9 C, 1
2690 Karlslunde
E-mail: fba@rent-estate.dk
CVR nr.: 88 93 57 13
Stiftet: 1. januar 1980
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Simon Buch-Andersen
Emil Buch-Andersen
Frank Buch-Andersen

Direktion:

Frank Buch-Andersen

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer
Registreret revisionsanpartsselskab
Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af drift og administration af datterselskab samt formuepleje.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usædvanlige forhold eller usikkerheder som påvirker årsrapporten i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er usikkerhed ved indregning og måling som påvirker årsrapporten i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 11.128.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Nettoomsætning		96.000	40
Vareforbrug		-23.845	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-80.764</u>	<u>-93</u>
Bruttoresultat		-8.609	-53
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.856.870	6.548
Andre finansielle indtægter	1	2.077.529	12.306
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.797.430</u>	<u>-2.443</u>
Resultat før skat		11.128.360	16.358
Skat af årets resultat	2	<u>27.699</u>	<u>-2.156</u>
Årets resultat		<u>11.156.059</u>	<u>14.202</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.856.870	6.468
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	10.000
Overført resultat		<u>-802.011</u>	<u>-2.266</u>
I alt disponering		<u>11.156.059</u>	<u>14.202</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	3	1.507.199	1.507
Materielle anlægsaktiver i alt		1.507.199	1.507
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	39.573.020	27.716
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	29.005.117	31.787
Andre tilgodehavender	6	0	350
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.578.137	59.853
Anlægsaktiver i alt		70.085.336	61.360
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7
Andre tilgodehavender		3.209	0
Tilgodehavende skat		530.624	967
Tilgodehavender i alt		533.833	974
Likvide beholdninger		6.731.828	7.575
Omsætningsaktiver i alt		7.265.661	8.549
Aktiver i alt		77.350.997	69.909

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 <u>tkr.</u>	
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.333.020	19.476
Overført resultat		42.813.022	43.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u><u>75.247.242</u></u>	<u><u>64.091</u></u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til realkreditinstitutter	7	<u>1.486.539</u>	<u>1.487</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.486.539</u>	<u>1.487</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.170	157
Selskabsskat		212.046	2.563
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>1.611</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>617.216</u>	<u>4.331</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>2.103.755</u></u>	<u><u>5.818</u></u>
Passiver i alt		<u><u>77.350.997</u></u>	<u><u>69.909</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	1.000.000	19.476.150	10.500.000	43.615.032
Overført fra resultatdisponeringen	0	11.856.870	101.200	-802.010
Totalindkomst i alt	0	11.856.870	101.200	-802.010
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-10.500.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-10.500.000	0
Egenkapital 30. juni 2016	1.000.000	31.333.020	101.200	42.813.022
Samlet egenkapital 30. juni 2016				<u>75.247.242</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Ultimo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015			
	tkr.			
1 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.638	0		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	6		
Øvrige finansielle indtægter	302.350	428		
Kursreguleringer andre værdipapirer	1.360.212	8.652		
Øvrige finansielle indtægter	375.443	3.220		
Renteindtægter skat	3.886	0		
Andre finansielle indtægter i alt	2.077.529	12.306		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	370.194	3.123		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-530.624	-967		
Regulering af tidligere års skat	132.731	0		
Skat af årets resultat i alt	-27.699	2.156		
3 Investeringsejendomme				
Anskaffelsessum, primo	1.507.199	0		
Tilgang i årets løb	0	1.507		
Anskaffelsessum, ultimo	1.507.199	1.507		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.507.199	1.507		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	9.340.985	9.341		
Anskaffelsessum, ultimo	9.340.985	9.341		
Værdireguleringer, primo	18.375.165	11.827		
Opskrivninger i året	11.856.870	6.548		
Værdireguleringer, ultimo	30.232.035	18.375		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.573.020	27.716		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rent Estate Holding ApS	Greve	100%	39.573.020	11.856.870

Noter

		2014/2015		
		tkr.		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo		31.786.351	31.050	
Anskaffelsessum, ultimo		31.786.351	31.050	
Opskrivninger i året		0	737	
Opskrivninger, ultimo		0	737	
Årets nedskrivninger		-2.781.234	0	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-2.781.234	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.005.117	31.787	
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		0	350	
Anskaffelsessum, ultimo		0	350	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	350	
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til realkreditinstitutter	0	183.997	1.302.542	1.486.539
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	183.997	1.302.542	1.486.539

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 212.046 pr. 30. juni 2016.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.487 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør i alt 1.507 t.kr.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende som Rent Estate A/S har med Nykredit har selskabet givet en kaution på 6,8 mio. kr.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Frank Buch-Andersen, Ahornvej 18, 2690 Karlslunde